[image: image1][image: image2]
[image: image3][image: image1]

[image: image4.png]

明综治委〔2016〕11号

关于印发《2016年度乡镇（街道）综治工作（平安建设）考评细则》、《2016年度市综治委成员单位综治工作（平安建设）考评细则》的

通  知

各乡镇（街道），市综治委成员单位：

    现将明光市《2016年度乡镇（街道）综治工作（平安建设）考评细则》、《2016年度市综治委成员单位综治工作（平安建设）考评细则》印发给你们，请认真做好迎检准备，并将有关事项通知如下：
一、检查时间：具体时间另行通知。

二、检查范围：对乡镇（街道）按照《2016年度乡镇（街道）综治工作（平安建设）考评细则》（附件1）考核评分，对综治委成员单位按照《2016年度市综治委成员单位综治工作（平安建设）考评细则》（附件2）考核评分。
三、检查方法：检查采取查、看、听、评，以查看为主的方式进行。
四、有关要求：

1、检查将在各乡镇（街道）实地查看综治维稳信访工作中心（站）建设情况，并抽查2个单位和2个行政村（社区）综治工作开展情况。

2、检查考评结果将作为2016年度明光市乡镇（街道）经济和社会发展目标管理责任制考核奖惩的一项重要依据，实行一票否决。

五、需报送的材料：

以下材料请于12月9日前报送市综治办（市政务中心13层1306室），电话：8132279，联系人：许光武。

1、年度综治工作总结（并请于12月9日前发邮箱：mgswzfw@163.com。有专项综治工作任务的要具体写，突出实绩，有工作创新的、获得表彰奖励的、加强外宣的情况等都请写进）；

2、主要领导及分管领导述职报告；

3、主要领导及分管领导综治工作实绩考核表（附件3）；

4、年度矛盾纠纷排查调处台账（附件4，乡镇、街道每半月一次，成员单位每月一次）；

5、矛盾纠纷排查调处工作协调会议纪要月报制度执行情况（附件5，每月一个会议纪要，两张表格）；

6、有关综治工作方面获得的滁州市及以上级别的表彰奖励复印件和在滁州市及以上级别的报刊、期刊上发表的宣传报道文章复印件。

7、所有附件电子档请在发文附件项下载。

                    明光市社会治安综合治理委员会

                           2016年12月2日

附件1：《2016年度乡镇（街道）综治工作（平安建设）考评细则》

附件2：《2016年度市综治委成员单位综治工作（平安建设）考评细则》

附件3：《明光市党政领导干部综治工作实绩考核表》

附件4：《矛盾纠纷排查调处台账》

附件5：《矛盾纠纷排查调处工作协调会议纪要月报制度样式》
明光市社会治安综合治理委员会文件

[image: image2]
[image: image3]